2
[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 10.01.2022 № 1-7 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Щекинский район «Информирование населения о деятельности
органов местного самоуправления Щекинского района»

В соответствии с постановлением администрации Щекинского района от 01.12.2021 № 12-1550 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район»,  распоряжением администрации Щекинского района от 29.02.2024 № 77-р  «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Щекинский район от 17.12.2021 № 390-р «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района                       от 10.01.2022 № 1-7 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Щекинского района» следующие изменения:
а) слова «отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе» заменить словами «комитет по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе» в соответствующем падеже по всему тексту;
б) слова «начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе» заменить словами «председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе» в соответствующем падеже по всему тексту;
в) слова «отдел по административной работе и контролю» заменить словами «комитет по делопроизводству и работе с обращениями граждан» в соответствующем падеже по всему тексту
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png